

Инвестор	форма по ОКУД	Код
	по ОКПО	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		
14/ЗА176а-2021/22		
04.02.2022		
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
2	22.06.2022	с 09.03.2022 по 22.06.2022

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	№ п/п в акте	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.	
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
Раздел 1. Канализация бытовая К1 (ниже 0.000)														
1	1	ФЕР01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3	0,02									
Объем=2 / 100														
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25														
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр При этом: в зоне производства ремонтно-строительных работ отсутствуют действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2														
табл.3 п.1.1														
1 ОТ					1	201,20	1,38	33,15	21,09	699				
3Т					3	33,15								
Итого по расценке					1	201,20								
ФОТ						33,15								
						33,15								
						699								

ГРАНД-Смета, версия 2021.2				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ № НР Земляные работы, выполняемые ручным 812/нр от способом				%	89	0,9	80,1				26,55		560
21.12.2020 Прил. п.1.2, Приказ № 812/нр от 21.12.2020													
п.25 Приказ № СП Земляные работы, выполняемые ручным 774/нр от способом				%	40	0,85	34				11,27		238
11.12.2020 Прил. п.1.2, Приказ № 774/нр от 11.12.2020													
п.16 Всего по позиции											70,97		1 497
2 2 ФЕР01-02-061-01 Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 1 Объем=2 / 100				100 м3				0,02					
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/нр п.586													
Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в помещениях эксплуатируемого объекта капитального строительства без остановки рабочего процесса, 04.08.2020 № при этом: в зоне производства ремонтно-строительных работ отсутствуют действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные 421/нр прил.10 загromaжающие помещения предметы ОЗП=1,2; ЗМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 табл.3 п.1.1													
1 ОТ													
3Т				чел.-ч	88,5	1,38	2,4426		663,75	1,38	18,32	21,09	366
Итого по расценке									663,75				
ФОТ											18,32		386
Приказ № НР Земляные работы, выполняемые ручным 812/нр от способом				%	89	0,9	80,1				18,32		309
21.12.2020 Прил. п.1.2, Приказ № 812/нр от 21.12.2020											14,67		
п.25 Приказ № СП Земляные работы, выполняемые ручным 774/нр от способом				%	40	0,85	34				6,23		131
11.12.2020 Прил. п.1.2, Приказ № 774/нр от 11.12.2020													
п.16 Всего по позиции											39,22		826
3 3 ФЕР16-04-004-02 Прокладка внутренних трубопроводов канализации из полипропиленовых труб диаметром: 110 мм Объем=89 / 100				100 м				0,89					

ГРАНД-Смета версия 2021.2				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25													
421/лр п.585													
Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в помещениях эксплуатируемого объекта капитального строительства без остановки рабочего процесса, 04.08.2020 № при этом: в зоне производства ремонтно-строительных работ отсутствуют действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные 421/лр прил.10 загромождающие помещения предметы ОЗП=1,2; ЗМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2													
табл.3 п.1.1													
1 ОТ					шт	0			524,80	1,38	644,56	21,09	13 594
2 ЗМ					кг	0			41,24	1,5	55,06	7,33	404
3 втч. ОТМ					м	99,8		88,822			7,84	21,09	165
4 М									58,29	1,5	51,88	5,68	295
18.1.02.01 Заделка													
23.1.02.07 Крепления													
24.3.02.02 Трубы безнапорные канализационные из полипропилена													
24.3.05.19 Фасонные и соединительные части к полипропиленовым трубам					шт	0							
ЗТ					чел.-ч	55,83	1,38	68,570406					
ЗТм					чел.-ч	0,46	1,5	0,6141					
Итого по расценке									624,33		751,50		13 759
ФОТ											652,40		14 984
Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/лр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)					%	121	0,9	108,9			710,46		
Приказ № 812/лр от 21.12.2020													
п.25													
Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние 774/лр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)					%	72	0,85	61,2			398,27		8 421
Приказ № 774/лр от 11.12.2020													
п.16													
Всего по позиции					м			88,822	43,52		1 861,23		37 698
4 4 ФССЛ-24.3.02.02-0004				Трубы полипропиленовые для систем водоотведения, диаметр 110 мм							3 865,53	5,68	21 956
				(Перевозка грузов (грунт, мусор и подобное))									
6 5 ФССЛ-24.3.05.08-0202				Отвод полипропиленовый 45°, для систем водоотведения, диаметр 110 мм	шт			54	7,10		383,40	5,68	2 178
				(Перевозка грузов (грунт, мусор и подобное))									
7 6 с-чет фактура № 109 от 07.02.2022				Тройники ПП 110/110х45 град (Формула стоимости = 244,78/1,2*1,02)	шт			33	208,06		1 209,80	5,68	6 866
				(Перевозка грузов (грунт, мусор и подобное))									
				Цена=244,78/1,2*1,02									

ГРАНД-Смета		версия 2021.2		4												
9	7	ФССЦ-24.3.05.02-0101	Заглушка полипропиленовая для систем водоотведения, диаметр 110 мм	шт						2,89				60,69	5,68	345
(Перевозка грузов (грунт, мусор и подобное))																
10	8	ФЕР16-04-001-03	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 160 мм Объем=10 / 100	100 м						0,1						
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586																
Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в помещениях эксплуатируемого объекта капитального строительства без остановки рабочего процесса, 04.08.2020 № при этом: в зоне производства ремонтно-строительных работ отсутствуют действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные 421/пр прил. 10 загрязняющие помещения предметы ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 табл 3 п.1.1																
		1 ОТ		шт	0					502,59	1,38		69,36	21,09	1 463	
		2 ЭМ		кв	0					8,89	1,5		1,33	7,33	10	
		3 в т.ч. ОТм		м	99,8				9,98	1,30	1,5		0,20	21,09	4	
		4 М		шт	0					229,50			22,95	5,68	130	
		18.1.02.01 Забавки														
		23.1.02.07 Крепления														
		24.3.03.13 Трубы полипропиленовые низкого давления (ПНД)														
		24.3.05.19 Фасонные и соединительные части к полипропиленовым трубам		шт	0											
		ЗТ		чел.-ч	54,1	1,38			7,4658							
		ЗТм		чел.-ч	0,1	1,5			0,015							
		Итого по расценке							740,98				93,64			
		ФОТ											69,56			1 467
		Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)		%	121	0,9			108,9				75,75			1 598
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25														
		Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние 774/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)		%	72	0,85			61,2				42,57			898
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16														
11	9	ФССЦ-24.3.01.04-0029	Трубы НПВХ для систем наружного водоотведения, класс кольцевой жесткости SN4, номинальный внутренний диаметр 160 мм, толщина стенки 4,0 мм, длина 1000 мм	м						42,76			211,96	5,68	4 099	
(Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))																

ГРАНД-Смета, версия 2021.2												
12	10	счет фактура	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	10	Отвод НПВХ 45 град. диам.160мм (Формула стоимости =335/1,2*1,02)	шт				1	284,75	50,18	5,68		285
	07.02.2022											
(Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))												
	13	Тройник НПВХ 160/110 45 град. (Формула стоимости =526/1,2*1,02)	шт				1	447,10	78,70	5,68		447
	07.02.2022											
(Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))												
	14	Заглушка НПВХ диам.160мм (Формула стоимости =102/1,2*1,02)	шт				2	86,70	30,46	5,68		173
	07.02.2022											
(Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))												
	29	Тройники равнопроходные, номинальное давление до 16 МПа, номинальный диаметр 150 мм, наружный диаметр и толщина стенки 159х6,0 мм (прим.160мм)	шт				3	342,94	1 028,82	5,68		5 844
	0130											
(Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))												
	30	Переходы, номинальный диаметр 150/100 мм, наружный диаметр 169/122 мм (прим.160/110мм)	шт				3	131,47	394,41	5,68		2 240
	0035											
(Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))												
	15	Хомут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром: 108- 116 мм	10 шт				8	97,59	780,72	5,68		4 434
	0019											
(Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))												
Объем=80 / 10												
Раздел 2. Канализация бытовая К1(выше 0.000)												
	18	ФЕР16-04-004. Прокладка внутренних трубопроводов канализации из полипропиленовых труб диаметром: 110 мм Объем=377 / 100	100 м				3,77					
	02											
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586												
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9												
	1	ОТ						524,80	1,725	3 412,91	21,09	71 978
	2	ЗМ						41,24	1,875	291,52	7,33	2 137
	3	в т.ч. ОТм						5,87	1,875	41,49	21,09	875
	4	М						58,29		219,75	5,68	1 248
	18.1.02.01	Задвижки	шт		0							
	23.1.02.07	Крепления	кг		0							
	24.3.02.02	Трубы безнапорные канализационные из полипропилена	м		99,8							

ГРАНД-Смета версия 2021.2				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
24.3.05.19 Фасонные и соединительные части к полипропиленовым трубам				шт	0								
3Т				чел.-ч	55,83	1,725	363,076447	5					
3Тм				чел.-ч	0,46	1,875	3,251625						
Итого по расценке									624,33		3 924,18		72 853
ФОТ											3 454,40		79 337
Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/нр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)				%	121	0,9	108,9				3 761,84		
Приказ № 812/нр от 21.12.2020													
п.25													
Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние 774/нр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)				%	72	0,85	61,2				2 114,09		44 586
Приказ № 774/нр от 11.12.2020													
п.16													
Всего по позиции											9 800,11		199 286
19	17	ФССЦ-24.3.02.02-0004	Трубы полипропиленовые для систем водоотведения, диаметр 110 мм	м			376,246		43,52		16 374,23	5,68	93 006
20	18	ФССЦ-24.3.05.12-0001	Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)) Ревизия полипропиленовая с крышкой, номинальный внутренний диаметр 100 мм	шт			159		15,18		2 413,62	5,68	13 709
21	19	ФССЦ-24.3.05.08-0202	Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)) Отвод полипропиленовый 45°, для систем водоотведения, диаметр 110 мм	шт			159		7,10		1 128,90	5,68	6 412
22	20	счет фактура № 109 от 07.02.2022	Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)) Тройники ПП 110/110*45град (Формула стоимости 244,78/1,2*1,02)	шт			159		208,06		5 824,30	5,68	33 082
(Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов)													
Цена=244,78/1,2*1,02													
26	21	ФССЦ-23.1.02.06-0018	Хомут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром: 108-116 мм	10 шт			31,8		97,59		3 103,36	5,68	17 627
(Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов)													
Объем=318 / 10													
31	22	ФЕР16-07-008-03	Установка муфт противопожарных на трубопроводы пластиковые в междустажных перекрытиях с креплением дюбель-гвоздями к перекрытиям, диаметром: до 160 мм	100 шт			0,52						
Объем=52 / 100													

ГРАНД-Смета, версия 2021.2				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборник ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,5; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/лр п.586.													
Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5 04.08.2020 № 421/лр прил.10 табл.3 п.9													
1 ОТ									63,80	1,725	57,23	21,09	1 207
2 ЭМ									3,94	1,975	3,84	7,33	28
3 в т.ч. ОТм									0,70	1,875	0,68	21,09	14
4 М									83,63		43,49	5,66	247
23.8.03.04 Муфты противопожарные из нержавеющей стали с вкладышем из терморасширяющейся резины				шт	100		52						
ЗТ				чел.-ч	7,48	1,725	6,70956						
ЗТМ				чел.-ч	0,06	1,875	0,0585						
Итого по расценке									151,37		104,56		
ФОТ											57,91		1 221
Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/лр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)				%	121	0,9	108,9				63,06		1 330
Приказ № 812/лр от 21.12.2020 п.25													
Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние 774/лр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)				%	72	0,85	61,2				35,44		747
Приказ № 774/лр от 11.12.2020 п.16													
Всего по позиции											203,06		3 559
32	23	ФССЦ-24.3.05.07-0525	Муфта противопожарная для пластиковых труб диаметром 110 мм, внешний диаметр 132 мм, высота 62 мм (Сантехнические работы - внутреннее (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))	шт			52		60,85		3 164,20	5,68	17 973
Смена: унитаза типа "Компакт" Объем=44 / 100				100 шт			0,44						
33	24	ФЕРр65-6-12	Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5 04.08.2020 № 421/лр прил.10 табл.3 п.9										
1 ОТ									3 743,19	1,5	2 470,51	21,09	52 103
2 ЭМ									72,73	1,5	48,00	7,33	352
3 в т.ч. ОТм									18,83	1,5	12,43	21,09	262
4 М									782,18		344,16	5,68	1 955
18.2.01.06 Унитазы				компл	100		44						
ЗТ				чел.-ч	412,7	1,5	272,382						
ЗТМ				чел.-ч	1,5	1,5	0,99						

ГРАНД-Смета, версия 2021.2				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Итого по расценке									4 598,10		2 862,67		13
ФОТ											2 482,94		52 365
Приказ № НР Внутренние санитарно-технические работы:											2 557,43		53 936
812/пр от смена труб, санприборов, запорной арматуры и						103		103					
21.12.2020 другое (ремонтно-строительные)													
Прил. п.99.2													
Приказ № СП Внутренние санитарно-технические работы:											1 291,13		27 230
774/пр от смена труб, санприборов, запорной арматуры и						52		52					
11.12.2020 другое (ремонтно-строительные)													
Прил. п.99.2													
Всего по позиции									17,32		6 711,23		135 576
34	25	ФССЦ-18.2.06.08-0001	Гофра для унитаза WC-F20P гладкая, без лепестков, длиной от 200 мм до 410	шт				44			762,08	5,68	4 329
(Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные))													
Раздел 3. Демонтажные работы													
27	26	ФЕР65-2-2	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм	100 м				4,66					
Объем=(377+89) / 100													
Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗМ=1,5													
04.08.2020 №													
421/пр прил. 10													
табл.3 п.9													
1 ОТ									721,64	1,5	5 044,26	21,09	106 383
2 ЭМ									10,00	1,5	69,90	7,33	512
3 в т.ч. ОТм									4,32	1,5	30,20	21,09	637
999-9899 Строительный мусор и масса возвратных материалов				м		1,34		6,2444					
ЗТ				чел.-ч		85,3	1,5	596,247					
ЗТм				чел.-ч		0,32	1,5	2,2368					
Итого по расценке									731,64		5 114,16		
ФОТ											5 074,46		107 020
Приказ № НР Внутренние санитарно-технические работы:											4 414,78		93 107
812/пр от демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)						87		87					
21.12.2020													
Прил. п.99.1													
Приказ № СП Внутренние санитарно-технические работы:											2 232,76		47 069
774/пр от демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)						44		44					
11.12.2020													
Прил. п.99.1													
Всего по позиции											11 761,70		247 091
28	27	ФЕР66-2-2	Разборка трубопроводов канализации: из чугунных труб диаметром 100 мм (выпуски)	100 м				0,1					
Объем=10 / 100													
Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗМ=1,5													
04.08.2020 №													
421/пр прил. 10													
табл.3 п.9													
1 ОТ				м		1,51		0,151	1 017,82	1,5	152,67	21,09	3 220
999-9900 Строительный мусор													

ГРАНД-Смета, версия 2021.2												
3Т	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
Итого по расценке		чел.-ч	130,49	1,5	19,5735	1 017,82						
ФОТ								152,67				
Приказ № НР Наружные инженерные сети: демонтаж, 812/лр от разборка, очистка (ремонтно-строительные) 21.12.2020		%	89		89			152,67		3 220		
Прил. п.100.1								135,88		2 866		
Приказ № СП Наружные инженерные сети: демонтаж, 774/лр от разборка, очистка (ремонтно-строительные) 11.12.2020		%	44		44							
Прил. п.100.1								67,17		1 417		
Всего по позиции								355,72		7 503		
Итого по акту:								54 133,99		491 681		
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:								11 902,97		251 033		
Оплата труда рабочих								469,65		3 443		
Эксплуатация машин								92,84		1 957		
в том числе оплата труда машинистов (Отм)								41 761,37		237 205		
Материалы								72 094,34		870 465		
Строительные работы								66 575,92		839 120		
в том числе:								11 902,97		251 033		
оплата труда								469,65		3 443		
эксплуатация машин и механизмов								92,84		1 957		
в том числе оплата труда машинистов (Отм)								36 242,95		205 860		
материалы								11 760,42		248 027		
накладные расходы								6 199,93		130 757		
сметная прибыль								5 518,42		31 345		
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ								11 995,81		252 990		
Итого ФОТ (справочно)								11 760,42		248 027		
Итого накладные расходы (справочно)								6 199,93		130 757		
Итого сметная прибыль (справочно)								14 418,87		174 093,00		
НДС 20%								86 513,21		1 044 559,00		
ВСЕГО по акту												
в том числе:												
материалы, изделия и конструкции, отсутствующие в СНБ										40 853		

Сдал: Генеральный директор ООО "СтройПодряд"

Д.А. Касьянов

Принял: Заместитель генерального директора - главный инженер
НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области"

Старший по дому (

Рубен Вадимович
Объем и качество
проверен
Мотыкин



НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МКД СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ»
ОБЪЕМЫ И КАЧЕСТВО РАБОТ
ПОДТВЕРЖДАЮ
Емельянов А.Н.

Расценки
соответствуют
смете
Л.И. Новикова